
 

 

UCHWAŁA NR X.81.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Twardogóra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XI/69/03 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 29 września 2003 roku w sprawie 

Statutu Miasta i Gminy Twardogóra (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2428 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 7 po ppkt 3 dodaje się ppkt 4 o treści: 

„4. Twardogórski Pałac Kultury Centrum Aktywności Społecznej w Twardogórze.”; 

2) w § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W trakcie obrad lub nie później niż na najbliższej Sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub 

uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady  

po wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu dyktafonu (lub innego nośnika elektronicznego) z nagraniem 

przebiegu Sesji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6613


		2024-12-27T08:53:09+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




